DHK

GRUNDEJERF SDR HANSSTED

2.745,00 21237612 2132 830000511
07-07-2016 Nystedvej 37
07 -JUL-16E-fakiura c/o Lone Birkehsj Olsen
1437066 Nk, DL
2.745,00 BAHSHE BANK
07072016 0216-4069177220 (EDI betalinger)
E-faktura
Elektronisk
2.745,00 | 07-07-2016 Udbetaling oprettet via selvbetjeningslesning —
Fakiuraoversigt Bmg _'L_wemndar Betalinger




DKK

53.441,19
08-07-2016
08-JUL-16Efaktura

1435490

Afstemt

53.441,19
08-07-2016

53.441,19

08-07.2016

GRUNDEJERF SDR HANSSTED

212371612 2132830000511

Nystedvej 37
c/o Lone Birkehsj Olsen

Valby, DK 2500

Phim s e o el

DANSKE BANK

mamnm {EDI betalinger)
E-faktura
Elektronisk

Udbetaling oprettet via selvbetjeningslesning =~




